ESPADO DO CEARA
ti

111 ,9 CÂMARA MUNICIPAL DE

z HORIZONTE

REQUERIMENTO N2209/2021

PR A
NIUNICAPL.

á,L

" _
„

CÂMARA NiuNicIRAt DE HORIZONTE
APROVADO

Ehs:
Orfila
& l PI

•JArblA RA ilitiAMCfil DE HORIZON Tt Ui&
Sm:

No I, Ao  A

Requer à Cobertura da quadra poliesportivaoàjímbaàia%o
Distrito de QueigiAckWINferYR2Nue indica, neste município.

C AM Ftà'

A Vereadora FÁTIMA TATIANA FREIRE NOGUEIRA no uso,. mtigittiMPQrais,
CA glk etc e fundamentados no Regimento Intp.sr,Ner seu art. ,J, parágrafo 69, vêm perante

it,' Nig-) W 1 IVossa Excelência, t ggiaélki._ o V er Executivo, por meio desta proposição,
it 1 ‘NtlUIW4as as formalidades legais, requer à Cobertura da quadra poliesportiva na kmARA Ni ‘-'

,IPAL

ÂMAR

11UPAL

MUNICIPNL
c•AmAR,'

mumciPA\--

CÂMARA
MUNICIPAL

UNICIPAL

ri

CP

Timbaútia no Distrito de Queimadas na forma que indica, neste municipi
tA.M RP‘MUI\"C

111911~ 1\AUNCPPh'L

CÂNIPRi\O requerimento justifica-se em atender a necessidade da comunidade de Timbaúba
Distrito de Queimadas, haja vista que o adequado conNte ikárprisAiliáNE
poliesportiva influencia a qualidade do e.s,pnw_oporcionar condições satisfatórias
para a prática de atividtWAR-4N, ika"Vencia do público.

p, MUNIC1PAL

mARA  SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE, aos 17 dias doer MUNI4.—,
Maio de 2021. M mC1PAL

i\  PRA

CAMARA
MUMC1PAL

itl
Vereadora

MARN
MUMCIPAL

iáruããE:k6GUEIRA

CÂMARP,
MUNICIPAL

CÂMARA
MUNICIPAL

cÂmp,RA MI

Av. Francisco Eudes Ximenes, 123 - Centro - Horizonte-CE - CEP: 62.880-078
PABX: 85 3336.1101 - FAX: 85 3336.1130

CNPJ: 02.121.797/0001-00 - CGF: 06.920.446-2